ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อยางแอสฟัลต์ CMS - ๒h มอก.๓๗๑ - ๒๕๓๐ - ยางแอสฟัลต์ CRS

- ๒ มอก.๓๗๑ - ๒๕๓๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางแอสฟัลต์ CMS - ๒h มอก.๓๗๑ - ๒๕๓๐ - ยางแอสฟัลต์ CRS - ๒ มอก.๓๗๑ - ๒๕๓๐ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แพมม์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ